38
Einzelbatterieleuchten
Vistral
Technische Daten
Vistral für Dauer- und Bereitschaftsschaltung. Mit Funktionsanzeige für Netz und La-
dung. Funktionstest über den integrierten Prüftaster einschließlich Piktogrammaufkleber
dreifach (Pfeil links, rechts und unten). Die Ausführungen AT-L1 und AT-L3 sind mit einer
automatischen Überwachungsfunktion versehen.
Außenmaße in mm
mit Abdeckhaube (H x B x T) 176 x 356 x 49
Erkennungsweite nach EN 1838 27 m
Lichtaustritt einseitig
Gehäusematerial Kunststoff
Gehäusefarbe weiß
Montageart Decken- und Wandmontage
 1 h für Typ BLV 3420-AT-L1 Notlichtdauer 3 h für Typ VSDEM3 und Typ BLV 3420-AT-L3
Batterie: wiederaufladbarer, wartungsfreier, gasdichter
Notlichtdauer 1h NC-Akku, Ausführung AT 6V / 1,5Ah
Notlichtdauer 3h NC-Akku, 2,4V/4Ah, Ausführung AT 3,6V / 4Ah
Leuchtmittel 8 W / T16 LLP
Anschlussspannung 230 V 50/60 Hz,
Schutzklasse  II
Schutzart IP 30
Bestellangaben
Typ  EAN Gewicht VE Bestellnummer
  87 14112 [kg] Stck.
Vistral VSDEM3  01927 1 1,50 1 100-532-220
Vistral BLV 3420-AT-L1 02716 0 1,50 1 100-432-225
Vistral BLV 3420-AT-L3 01929 5 1,50 1 100-532-225
Zubehör
Typ  EAN Gewicht VE Bestellnummer
  87 14112 [kg] Stck.
Schutzkorb für Vistral 02146 5 0,80 1 170-000-210
Piktogramm-
Scheibensatz BLP 3000
Ausführung:
KIT A + B / PR – PL 06607 7 0,70 1 172-000-150
KIT A + Z / PR – BL* 06608 4 0,70 1 172-000-151
KIT B + Z / PL – BL * 06609 1 0,70 1 172-000-152
KIT C + Z / PU – BL* 06610 7 0,70 1 172-000-153
KIT C + C / PU – PU 06611 4 0,70 1 172-000-162
* Ausführung einseitig mit Blindscheibe BL
Vistral
Vistral mit Scheibensatz
BLP 3000
und Piktogramm PR
(Ausf. siehe Zubehör)
PL PR PU
e4241
Rechteck
e4241
Rechteck